
 

 

 
 

ARMAC LOCAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS S.A. 

 

CNPJ/ME Nº 00.242.184/0001-04 

NIRE 35300551362 
 

Companhia Aberta 
 

Mapa final de Votação detalhada 

Assembleia Geral Extraordinária de 14 de janeiro de 2022 
 

A Armac Locação, Logística e Serviços S.A. (“ARMAC” ou “Companhia”) 

(B3:ARML3), nos termos do Art. 21-W, § 6°, item II, da Instrução CVM nº 481/09, 

divulga o mapa final de votação detalhado, consolidando os votos proferidos a distância 

e os votos proferidos durante a Assembleia Geral Extraordinária realizada em 14 de 

janeiro de 2022, às 10h00min. 

 

Barueri/SP, 14 de janeiro de 2022. 

 

Pedro Camargo Lemos 

Diretor Financeiro e de Relações com Investidores 



 

 

 

Deliberações Objeto 

1 

Ratificação da nomeação e contratação da Apsis Consultoria e Avaliações Ltda., inscrita no Conselho Regional de Contabilidade do Estado do Rio de Janeiro, sob 
o nº CRC/RJ-005112/O-9, com sede na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Rua do Passeio, nº 62, 6º Andar, Centro, CEP 20021-280, inscrita 
no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Economia (“CNPJ/ME”) sob o nº 08.681.365/0001-30 (“Empresa Avaliadora”), na qualidade de empresa 
especializada responsável pela elaboração do laudo de avaliação, a valor contábil, do patrimônio líquido da RCB Locação de Equipamentos e Máquinas Ltda., 
sociedade empresária limitada, com sede na Avenida José Roberto de Camargo Toledo, nº 563, Galpão 07, Chácara São Luiz, CEP 06.504-150, Cidade de 

Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 13.409.606/0001-27 e com seus atos constitutivos registrados perante a Junta 
Comercial do Estado de São Paulo sob o Número de Identificação do Registro de Empresa sob o nº 35.225.180.021 (“Incorporada”) (“Laudo de Avaliação”) nos 
termos dos artigos 226 e 227 da Lei n.º 6.404 de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das S.A.”), na data base de 31 de outubro de 2021, a ser 
incorporado pela Companhia nos termos e condições descritos no “Protocolo e Justificação de Incorporação da RCB Locação de Equipamentos e Máquinas Ltda. 
pela Armac Locação, Logística e Serviços S.A.”, celebrado pela administração da Incorporada e a administração da Companhia em 23 de dezembro de 2021 
(“Protocolo”), o qual reflete os termos da incorporação da Incorporada pela Companhia (“Incorporação”). 

2 O exame a aprovação do Laudo de Avaliação preparado pela Empresa Avaliadora. 

3 A proposta de aprovação do Protocolo, bem como de todos os seus anexos. 

4 A proposta de aprovação da Incorporação, nos termos e condições estabelecidos no Protocolo. 

5 A proposta de autorização para os administradores da Companhia praticarem todos os atos necessários à efetivação das deliberações acima. 

 
 
 

Acionista 
(5 (cinco) primeiros 

dígitos do CPF ou 
CNPJ) 

Deliberação 1 Deliberação 2 Deliberação 3 

Aprovação Rejeição Abstenção Aprovação Rejeição Abstenção Aprovação Rejeição Abstenção 

38356*** 57.945.840 - - 57.945.840 - - 57.945.840 - - 

38060*** 57.945.840 - - 57.945.840 - - 57.945.840 - - 

90077*** 28.973.040 - - 28.973.040 - - 28.973.040 - - 

09256*** 28.972.800 - - 28.972.800 - - 28.972.800 - - 

35812*** 77.945.453 - - 77.945.453 - - 77.945.453 - - 

31923*** 66.900 - - 66.900 - - 66.900 - - 

29550*** 21.110 - - 21.110 - - 21.110 - - 

30178*** 33.400 - - 33.400 - - 33.400 - - 

11225*** 277.577 - - 277.577 - - 277.577 - - 



 

 

38481*** 5.900 - - 5.900 - - 5.900 - - 

29092*** 8.700 - - 8.700 - - 8.700 - - 

38386*** 678.200 - - 678.200 - - 678.200 - - 

41594*** 14.400 - - 14.400 - - 14.400 - - 

42464*** 17.400 - - 17.400 - - 17.400 - - 

43313*** 4.000 - - 4.000 - - 4.000 - - 

09299*** 100.600 - - 100.600 - - 100.600 - - 

06943*** 664.153 - - 664.153 - - 664.153 - - 

05839*** 836.700 - - 836.700 - - 836.700 - - 

11100*** 93.029 - - 93.029 - - 93.029 - - 

09349*** 152.000 - - 152.000 - - 152.000 - - 

13362*** 16.000 - - 16.000 - - 16.000 - - 

05.839*** 154.000 - - 154.000 - - 154.000 - - 

09349*** 30.400 - - 30.400 - - 30.400 - - 

20622*** 35.900 - - 35.900 - - 35.900 - - 

10327*** 49.500 - - 49.500 - - 49.500 - - 

10769*** 61.800 - - 61.800 - - 61.800 - - 

09559*** 24.800 - - 24.800 - - 24.800 - - 

29203*** - - 111.600 - - 111.600 - - 111.600 

97539*** 5.170.989 - - 5.170.989 - - 5.170.989 - - 

30198*** 970.000 - - 970.000 - - 970.000 - - 

29322*** 572.800 - - 572.800 - - 572.800 - - 

32329*** 49.000 - - 49.000 - - 49.000 - - 

35693*** 361.600 - - 361.600 - - 361.600 - - 

97540*** 640.300 - - 640.300 - - 640.300 - - 

32614*** 110.755 - - 110.755 - - 110.755 - - 

77860*** 31.852 - - 31.852 - - 31.852 - - 

 

 



 

 

Acionista 
(5 (cinco) primeiros 

dígitos do CPF ou 
CNPJ) 

Deliberação 4 Deliberação 5 

Aprovação Rejeição Abstenção Aprovação Rejeição Abstenção 

38356*** 57.945.840 - - 57.945.840 - - 

38060*** 57.945.840 - - 57.945.840 - - 

90077*** 28.973.040 - - 28.973.040 - - 

09256*** 28.972.800 - - 28.972.800 - - 

35812*** 77.945.453 - - 77.945.453 - - 

31923*** 66.900 - - 66.900 - - 

29550*** 21.110 - - 21.110 - - 

30178*** 33.400 - - 33.400 - - 

11225*** 277.577 - - 277.577 - - 

38481*** 5.900 - - 5.900 - - 

29092*** 8.700 - - 8.700 - - 

38386*** 678.200 - - 678.200 - - 

41594*** 14.400 - - 14.400 - - 

42464*** 17.400 - - 17.400 - - 

43313*** 4.000 - - 4.000 - - 

09299*** 100.600 - - 100.600 - - 

06943*** 664.153 - - 664.153 - - 

05839*** 836.700 - - 836.700 - - 

11100*** 93.029 - - 93.029 - - 

09349*** 152.000 - - 152.000 - - 

13362*** 16.000 - - 16.000 - 
- 

 
  

05.839*** 154.000 - - 154.000 - - 



 

 

09349*** 30.400 - - 30.400 - - 

20622*** 35.900 - - 35.900 - - 

10327*** 49.500 - - 49.500 - - 

10769*** 61.800 - - 61.800 - - 

09559*** 24.800 - - 24.800 - - 

29203*** - - 111.600 - - 111.600 

97539*** 5.170.989 - - 5.170.989 - - 

30198*** 970.000 - - 970.000 - - 

29322*** 572.800 - - 572.800 - - 

32329*** 49.000 - - 49.000 - - 

35693*** 361.600 - - 361.600 - - 

97540*** 640.300 - - 640.300 - - 

32614*** 110.755 - - 110.755 - - 

77860*** 31.852 - - 31.852 - - 

 


